DOBLE DISCO BREMBO ABS MOTOR 4 CILINDROS EN LINEA PANTALLA TFT
DOBLE CANAL
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TIPO:
CILINDRADA:
ALIMENTACION:
REFRIGERACION:
POTENCIA:

NM:

ARRANQUE:

TRANSMISION:

SUSP. DEL
SUSP. TRAS
FRENO DEL
FRENO TRAS
RUEDA DEL
RUEDA TRAS

LARGO-ANCHO-ALTO
DISTANCIA ENTRE EJES
CAPACIDAD DE COMB.
PESO EN SECO

ALTURA DEL ASIENTO

ca

CHASIS

2,

DIMENSIONES

TETRACILINDRICO, 16v DOHC
600 CC

INYECCION

POR LIQUIDO

80 CV /1100 RPM

55 NM / 8000 RPM
ELECTRICO

6 VELOCIDADES

TELESCOPICA INVERTIDA
MONOAMORTIGUADOR KYB

DOBLE DISCO DE 320MM CON ABS
DE DISCO DE 260 MM CON ABS
120/70-17

180/55-17

2140-790-1080 MM
1460 MM

15L

229 KG

800 MM

Escanea para mas informacion
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