



## SRK 600



DOBLE DISCO BREMBO ABS  
DOBLE CANAL



MOTOR 4 CILINDROS EN LÍNEA



PANTALLA TFT

**MOTOR:**

<b>TIPO:</b>	TETRACILÍNDRICO, 16v DOHC
<b>CILINDRADA:</b>	600 CC
<b>ALIMENTACIÓN:</b>	INYECCIÓN
<b>REFRIGERACIÓN:</b>	POR LÍQUIDO
<b>POTENCIA:</b>	80 CV / 1100 RPM
<b>NM:</b>	55 NM / 8000 RPM
<b>ARRANQUE:</b>	ELÉCTRICO
<b>TRANSMISIÓN:</b>	6 VELOCIDADES

**CHASIS**

<b>SUSP. DEL</b>	TELESCÓPICA INVERTIDA
<b>SUSP. TRAS</b>	MONOAMORTIGUADOR KYB
<b>FRENO DEL</b>	DOBLE DISCO DE 320MM CON ABS
<b>FRENO TRAS</b>	DE DISCO DE 260 MM CON ABS
<b>RUEDA DEL</b>	120/70-17
<b>RUEDA TRAS</b>	180/55-17

**DIMENSIONES**

<b>LARGO-ANCHO-ALTO</b>	2140-790-1080 MM
<b>DISTANCIA ENTRE EJES</b>	1460 MM
<b>CAPACIDAD DE COMB.</b>	15 L
<b>PESO EN SECO</b>	229 KG
<b>ALTURA DEL ASIENTO</b>	800 MM

**Escanea para más información**